
                                                                             
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

№ 1
14 січня 2026 року 
                                                                     
Звіт про виконання роботи виконавчого комітету 
Бібрської міської ради за 2025 рік  

     Заслухавши звіт про виконання роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради за 2025
рік,  відповідно  до  Регламенту  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  затвердженого
рішенням  виконавчого  комітету  №17  від  16.01.2021  року,  керуючись  Конституцією  України,
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Звіт про виконання роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради за 2025 рік, взяти до
відома (додається).

 
2.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.                  

Бібрський міський голова                                                                         Роман ГРИНУС



Додаток 
 до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
                                                 від 14 січня 2026 року № 1

Звіт
про виконання роботи виконавчого комітету

Бібрської міської ради за 2025 рік

     Головним завданням, над яким працював виконавчий комітет Бібрської міської ради впродовж
2025  року  -  це  реалізація  інтересів  територіальної  громади,  направлених  на  виконання
делегованих  виконавчою  владою  повноважень  для  підтримки  на  належному  рівні
життєдіяльності  населених  пунктів  Бібрської  міської  територіальної  громади,  створення
сприятливого середовища для праці, бізнесу, покращення добробуту громадян.
   У своїй роботі виконавчий комітет  Бібрської міської ради керується Законом України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», Конституцією України, іншими законодавчими актами.
   Робота виконавчого комітету, згідно з наданими йому повноваженнями складається з таких
основних  напрямків:  соціально  –  економічного розвитку,  бюджету  та  фінансів,  управління
майном,  підприємництва,  розвитку  гуманітарної  сфери,  обслуговування  населення,  охорони
довкілля, забезпечення законності і правопорядку.
    До складу  Бібрської міської ради увійшло 46 населених пунктів. Площа  Бібрської  міської
територіальної громади складає 435,4 кв.км. Населення Бібрської міської територіальної громади,
станом на 01.01.2026 року - 18 240 осіб.
    Основною формою роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради є його засідання.
Станом на 31.12.2025 року проведено 13 засідань виконавчого комітету Бібрської міської ради, на
яких ухвалено 196 рішень, а саме:
- Про виготовлення, затвердження, кошторисних та проєктно-кошторисних документацій.
-  Про  затвердження  інформації  про  оголошення  конкурсу  з  відбору  суб’єктів  оціночної
діяльності, які будуть залучені до проведення незалежної оцінки об’єктів комунального майна
територіальної  громади, які  підлягають  оренді  без  проведення  аукціону  та  на  конкурентних
засадах шляхом проведення електронного аукціону.
- Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2026 рік.
- Про затвердження розпоряджень міського голови.
- Про внесення змін до посадових інструкцій працівників Бібрської міської ради.
- Про внесення змін до складу Комісії з питань евакуації Бібрської міської ради.
- Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради № 88  від  08.02.2021
“Про комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Бібрської міської
ради”.
 - Про внесення змін до показників місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади
на 2025 рік код бюджету 1353600000
- Про розгляд та схвалення проєкту місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади
на 2026 рік.
- Про внесення змін до Програм Бібрської міської територіальної громади.
- Про надання матеріальної допомоги (242 заяви на суму 2 412 000,00 тис.грн. (14 заяв на суму
4000 тис.грн.; 17 заяв на суму 20 000 тис.грн.; 97 заяв на суму 15 000 тис.грн.; 111 заяв на суму
5000 тис.грн.; 1 заява на суму 3000 тис.грн.; 2 заяви на суму 1500 тис.грн.))
-  Про передачу  матеріальних  цінностей,  які  перебувають  на  балансі  виконавчого  комітету
Бібрської міської ради в оперативне управління.
-  Про взяття  до  відома звітів  виконавчого  комітету,  заступника  Бібрського  міського  голови,
відділів, КНП, КЗ, КП Бібрської міської ради.
-  Про   Порядок   складання,  затвердження   та  контролю  за  виконанням  фінансових  планів
комунальних підприємств Бібрської міської ради Львівського району Львівської області.



- Про затвердження звітів про виконання фінансових планів (за 2024 рік, квартал 2025 року, І
півріччя 2025 року, 9 місяців 2025 року) КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Бібрської міської ради, КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради.
- Про затвердження звітів відділу фінансів про виконання місцевого бюджету (за 2024 рік, за І
півріччя 2025 року, за 9 місяців 2025 року).
- Про затвердження (внесення змін) фінансових планів КНП «Центр первинної медико-санітарної
допомоги» Бібрської міської ради, КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради.
- Про затвердження планів роботи відділів виконавчого комітету Бібрської міської ради, Служби
у справах дітей Бібрської міської ради, на 2025 рік.
-  Про  затвердження,  погодження  (внесення  змін)  штатних  розписів  відділів,  підприємств,
організацій Бібрської міської ради.
- Про затвердження Політики інформаційної безпеки Бібрської міської ради та Плану реагування
на кіберінциденти.
- Про погодження базового брендбуку Бібрської міської територіальної громади та Положення
про порядок використання базового брендбуку Бібрської міської територіальної громади.
-  Про схвалення Плану заходів із реалізації  Стратегії розвитку Бібрської міської  територіальної
громади на 2025-2027 рр.
- Про затвердження безбар’єрного маршруту Бібрської міської територіальної громади.
- Про видачу дублікатів свідоцтва про право власності.
- Про дозвіл на приватизацію квартири.
- Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна.
- Про надання  громадянам  соціальної  послуги догляд вдома  за рахунок бюджетних коштів та
соціальної послуги супроводу під час інклюзивного навчання.
- Про затвердження висновку органу опіки і піклування про доцільність призначення опікуна.
- Про визначення та погодження об’єктів та видів громадських та суспільно корисних робіт, які
відбуватимуть неповнолітні засуджені, засуджені та адміністративно покарані особи на території
Бібрської міської територіальної громади.
- Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення,
що надаються КП "Бібрський водоканал" Бібрської міської ради.
- Про затвердження калькуляції вартості послуги екскаватора-навантажувача CASE 570SV SS, що
надається КП “Рідне місто” Бібрської міської ради.
- Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання
для  бюджетних  споживачів  КП  “Перемишлянитеплоенерго”,  розташованих  на  території
Бібрської міської територіальної громади.
-  Про  затвердження  Положення  про  квартирний  облік  громадян,  що  потребують  поліпшення
житлових умов при виконавчому комітеті Бібрської міської ради.
-   Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради № 36  від  17
лютого  2025  року  “Про  затвердження  Положення про  квартирний  облік  громадян,  що
потребують поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті Бібрської міської ради”.
- Про перереєстрацію; взяття; зняття з квартирного обліку громадян, що потребують поліпшення
житлових умов при виконавчому комітеті Бібрської міської ради.
-  Про  затвердження  списків  громадян,  які  перебувають  на  квартирному  обліку  за  місцем
реєстрації та проживання при виконавчому комітеті Бібрської міської ради.
- Про встановлення опіки над майном; Призначення опікуна, піклувальника над дітьми-сиротами,
дітьми, позбавленими батьківського піклування.
- Про погодження розміру щомісячної батьківської плати за навчання дітей у Бібрській музичній
школі.
- Про затвердження груп по оплаті праці працівникам клубних закладів.
- Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати-героїня».
- Про оприлюднення та проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів
під час розроблення проєктів.



-  Про  затвердження  мережі  закладів  освіти  (класів,  груп,  контингенту  учнів  та  вихованців)
Бібрської міської ради на 2025-2026 н. р.
-  Про  роботу  чергової  групи  для  дітей  працюючих  батьків,  внутрішньо  переміщених  осіб,
військовослужбовців та дітей з ООП закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок)
“Сонечко” м.Бібрка.
- Про взяття  до відома плану проведення  лісогосподарських  заходів  у  2025 році  на  території
Бібрської міської територіальної громади.
-  Про  затвердження  АКТІВ  обстеження  санітарно-технічного  стану  приміщень  виборчих
дільниць, що розташовані на території Бібрської міської територіальної громади.
- Про затвердження  Акту обстеження  стану Ботанічної  пам’ятки природи  місцевого значення
“Тополя-патріарх”.
  Рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради були прийняті на засіданнях відкритим
голосуванням більшістю  голосів  з  числа  присутніх  на  засіданні  членів  виконавчого  комітету.
Ухвалені  рішення  оприлюднювалися  на  офіційному  сайті  Бібрської  міської  ради  та  є
обов’язковими для виконання всіма розташованими на території Бібрської міської ради органами
виконавчої влади, підприємствами, установами та організаціями, посадовими особами, а також
громадянами, які постійно або тимчасово проживають на території міста.
    За звітний період було забезпечено належне виконання власних та делегованих повноважень,
якісну та своєчасну підготовку матеріалів для засідань виконавчого комітету.
  Рішенням  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  від  15  грудня  2025  року  №178
затверджено План роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2026 рік.

  
Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету                                                                               Світлана ОХРИМОВИЧ


